МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Управление образования администрации г. Армавира Краснодарского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа № 23

П Р И К А З

от «31» августа  2022 г.             №  01-07/354

О назначении ответственного за горячее питание в МБОУ-СОШ №23

г. Армавира в 2024-2025 учебном году

В связи с новым учебным годом 2024-2025

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за организацию горячего питания в МБОУ-
СОШ № 23 с 02.09.2024 г. Давиденко Ирину Николаевну.

2. Организовать питание учащихся со 02 сентября 2022 года до конца
2024-2025  учебного года .

3.  Давиденко И.Н. ответственному за питание, усилить контроль за
организацией питания детей и подростков, выполнением натуральных
норм питания.

4. Не допускать нецелевого использования денежных средств,
выделенных на питание школьников.

5. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на ответственного
за горячее питание Давиденко И.Н.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

  С приказом ознакомлена      И.Н. Давиденко